
Управление образования 

администрации Верховажского муниципального округа 

Вологодской области 

 

ПРИКАЗ 

 

18  сентября  2023 года                                                                      № 157 

 

 

с. Верховажье 

 

Об утверждении итогов  муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений 2023 года 

В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе сочинений 2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги  муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений (Приложение). 

2. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 И. о. начальника 

Управления образования                                                    С.А. Юренская 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к приказу 

Управления образования 

от 18.09.2023 №157 

 

Диплом победителя 

8-9 классы 

Рудакова Полина Геннадьевна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

10-11 классы 

Кашинцева Юлия Алексеевна, МБОУ «Верховажская  средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева» 

 

Призеры 

6-7 классы 

Шутова Елизавета Петровна ,  МБОУ«Верховажская  средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

8-9 классы 

Завьялова Анна Анатольевна,  МБОУ «Верховажская  средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

Постникова Елизавета Александровна, МБОУ «Верховажская  средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева»; 

10-11 классы 

Бахтина Марина Александровна, МБОУ «Верховажская средняя школа 

имени Я.Я. Кремлева»; 

Резан Анна Васильевна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени Я.Я. 

Кремлева»; 

 

 

Сертификат участника 

4-5 классы 

Коротина  Дарья Леонидовна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

Бовыкина Анна Дмитриевна, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева»; 

8-9 классы 

Шабалин Алексей Сергеевич, МБОУ «Верховажская средняя школа имени 

Я.Я. Кремлева» 

 

 


